
УКРАЇНА
ВЕРХНЬОСИРОВАТСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА

Сумського району Сумської області

 СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 
ВІСІМНАДЦЯТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від 01 жовтня 2018 року 
село Верхня Сироватка

Про затвердження технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 
меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 
для будівництва та обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка) та для ведення особистого
селянського господарства та передачу
у власність земельних ділянок 

          Розглянувши заяву громадянина України Корольова Віктора Івановича,
технічну  документацію  із  землеустрою  щодо  встановлення  (відновлення)
меж  земельних  ділянок  в  натурі  (на  місцевості)  для  будівництва  та
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна ділянка) та для ведення особистого селянського господарства на
території Верхньосироватської сільської ради, за адресою: вулиця Гайдуки,
45,  село Великий Бобрик,  Краснопільського району,  Сумської  області,  що
перебувають в його користуванні, відповідно до пункту 34  статті 26 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  керуючись статтями 12,
40,  118,  121,  122,  126  Земельного  кодексу  України,  статями  4,  15,  16,  18
Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно
та їх обтяжень», Верхньосироватська сільська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити  громадянину  України  Корольову  Віктору  Івановичу,
технічну  документацію  із  землеустрою щодо  встановлення  (відновлення)
меж  земельних  ділянок  в  натурі  (на  місцевості)  для  будівництва  та
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна ділянка) та для ведення особистого селянського господарства



на  території  Верхньосироватської  сільської  ради,  за  адресою:  вулиця
Гайдуки,  45,  село  Великий  Бобрик,  Краснопільського  району,  Сумської
області.               
2. Передати  громадянину  України  Корольову  Віктору  Івановичу  у
власність  земельні  ділянки,  що  знаходяться  в  його  користуванні,
кадастровий номер 5922380800:01:001:0810 загальною площею 0,0579 га –
для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських
будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  кадастровий  номер
5922380800:01:001:0811 загальною  площею  0,2172  га  –  для  ведення
особистого  селянського  господарства  на  території  Верхньосироватської
сільської  ради,  за  адресою:  вулиця  Гайдуки,  45,  село  Великий  Бобрик,
Краснопільського району, Сумської області.
3. Земельні  сервітути  не  встановлені,  наявні  обмеження  у  використанні
земельних ділянок та додержання режиму відсутні.
4. Довести до відома громадянина України Корольова Віктора Івановича
про необхідність державної  реєстрації речового права на земельні ділянки
відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на
нерухоме майно та їх обтяжень».
5. Громадянину  України  Корольову  Віктору  Івановичу  виконувати
обов’язки  власника  земельних  ділянок  відповідно  до  вимог  статті  91
Земельного  кодексу  України,  статті  35  Закону  України  «Про  охорону
земель».
6. Спеціалістам  відділу  земельних  відносин,  комунальної  власності  та
житлово-комунального  господарства  Верхньосироватської  сільської  ради
внести відповідні зміни до земельної – облікової документації.

       

Сільський голова                                   А.М. Александрова


